GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Ambiental - SEDAM

Memorando nº 2/2024/SEDAM-CODEF

De: SEDAM-CODEF

Para: Comissão de Gestão de Documentos - CGD/SEDAM

Processo Nº: 0028.512079/2019-27

Assunto: Solicitação do Portal e-SIC

Senhora,

Em atenção ao Memorando nº 3/2024/SEDAM-CCI 0044927851  refente aos trabalhos da
Comissão de Gestão de Documentos - CGD com solicitação via Portal e-SIC com o pedido:

PEDIDO:
REFERENTE: PROCESSOS/SEI COPAM Nº:
*1801/01602/2021
*1801/01149/2022
*SEI Nº 0028.079818/2022-61
*SEI Nº 0028.475370/2021-21
*SEI Nº 0028.083569/2022-16

Portanto, foi liberado acesso ao SEI/RO para o usuário externo do Sr. Cleber Max Vieira
Gasques para o e-mail clebergasks@hotmail.com dos seguintes processos:

0028.079818/2022-61 (1801/01056/2022);

0028.475370/2021-21 (1801/01602/2021);

0028.083569/2022-16 (1801/01149/2022).

Além disso, informamos que recebemos o processo 0028.000146/2024-22 via protocolo da
SEDAM com a mesma solicitação do Sr. Cleber Max Vieira Gasques.

Atenciosamente,

NATANAEL PINHEIRO DA SILVA
Coordenador Substituto de Desenvolvimento Florestal

Portaria SEDAM nº 139 de 17 de abril de 2023

Memorando 2 (0044943969)         SEI 0028.512079/2019-27 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Natanael Pinheiro da Silva , Coordenador Substituto, em
05/01/2024, às 10:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0044943969 e o código CRC 02C3D92F.

Referência: Caso responda este Memorando, indicar expressamente o Processo nº 0028.512079/2019-27 SEI nº 0044943969

Memorando 2 (0044943969)         SEI 0028.512079/2019-27 / pg. 2

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 2 (0044943969)